
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM
Naslov: TRG DAVORINA JENKA 13
Pošta: 4207 CERKLJE NA GORENJSKEM
Matična številka: 5874670000

Javno naročilo
Naziv: Dobava električne energije za obdobje 12 mesecev
Številka objave na portalu e-naročanje: JN003544/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 30.05.2024 08:11:58
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 3fbad9ae1016d4c92aaaa3b80bf2c4570d0c3d41
Rok za oddajo ponudb: 18.06.2024 12:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 18.06.2024 13:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: c0ab1a65176b6b072287b08726a1186150812f9a

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: SUNCONTRACT OSKRBA IN TRGOVANJE Z ENERGIJO D.O.O.
Naslov: ŠMARTINSKA CESTA 130
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 1710460000
Datum in ura oddaje ponudbe: 18.06.2024 11:51:50
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 11ce78bc14ec7214f6c17f4ebd6ac9b4292ee3b4
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 78.521,64 z DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


